N On 2224,

Sprawozdanie roczne 2023

Sprawozdania roczne 2023

® ze stanu zapewniania dostepnosci osobom ze szczegélnymi potrzebami
* oraz z realizacji planow na rzecz poprawy zapewniania dostepnosci przez jednostki
organizacyjne i osoby prawne m.st. Warszawy

Informacja o stanie zapewniania dostepnosci przez podmiot (jednostke / osobe prawna) m.st.
Warszawy

wg stanu na 31 grudnia 2023 r.

Uwaga: Formularz wymaga wypetnienia na biezaco, nie umozliwia zapisywania i edytowania danych;
po wypetnieniu i przestaniu on-line formularza jest mozliwo$¢ zapisania i wydrukowania
sprawozdania (poprzez kliknigcie w “trzy kropki" w prawym gérnym rogu i wybranie opgji: Ldrukuj
odpowiedz").

Dane ogolne

1. Prosze podac petng nazwe podmiotu: *

Przedszkole Specjalne Nr 245 dla Dzieci Stabowidzacych "Sowy Madrej Glowy"

2. Prosze podac adres gtéwnej siedziby podmiotu

01-870 Warszawa

3. Prosze podac dzielnice gtéwnej siedziby podmiotu *

Bielany s

4. Jaka jest forma prawna podmiotu? *

Jednostka organizacyjna m.st. Warszawy



Osoba prawna m.st. Warszawy

Rodzaj jednostki organizacyjnej

5. Jaki jest doktadny rodzaj jednostki organizacyjnej? *

oswiatowe jednostki organizacyjne (jedno... v

Komorka nadzorujgca

6. Prosze wybra¢ komorke organizacyjna Urzedu, ktéra nadzoruje podmiot *

Biuro

Dzielnica

Nadzorujaca dzielnica

7. Ktéry urzad dzielnicy nadzoruje podmiot? *

Urzad Dzielnicy Bielany v

Dostepnos¢ architektoniczna

8. W ilu budynkach podmiot prowadzi dziatalnosc? *

1

9. Czy zajmowane budynki sg wiasnoscig m.st. Warszawy? *

Tak

Nie



Czesc budynkow tak, czesé nie

10. Czy budynki sg wynajmowane?

*

Tak

Nie

11. Od kogo wynajmowane sa budynki?

Od innego podmiotu m.st. Warszawy
Od podmiotu komercyjnego (nie od jednostki miejskiej)
Od innego podmiotu nienalezacego do m.st. Warszawy

Wszystkie sg wtasnoscig m.st. Warszawy

12. Prosze podac liczbe budynkéw, w ktérych podmiot prowadzi dziatalnoéé i ktére
sg wiasnoscig m.st. Warszawy. *

Jezeli brak, prosze wpisac 0

1

Dostepnosc¢ architektoniczna cd.

13. Jak oceniasz, czy budynek/budynki, w ktérych podmiot prowadzi dziatalnos¢, sa
dostepne dla oséb z niepetnosprawnoéciami? *

Dostepne

Czesciowo dostepne



Niedostepne

14. Dodatkowe wyjasnienia do poprzedniego pytania

15.

Jezeli wiecej budynkow, to wpisz odpowiednio liczby dostepnych, czesciowo dostepnych,
niedostepnych budynkdw np. 1-dostepny, 0-czesciowo dostepnych, 2-niedostepne

Brak komunikacji pionowej: podpiwniczenie-parter; brak dostepnych tazienek dla oséb z
niepetnosprawnoscig ruchowa.

Budynek parterowy z podpiwniczeniem, w ktorym znajdujg sie: szatnia dla dzieci i personelu,
gabinet okulistyczno-ortoptyczny i pomieszczenia gospodarcze. Dwa wejscia do budynku
(gtéwne i do szatni) dostepne dla niepetnosprawnych. Na kazdym poziomie cze$¢ pomieszczen
dostepna dla niepetnosprawnych ruchowo.

Czy w budynku (budynkach) zapewniono komunikacje pionowa bez barier (np.
winde, pochylnie) dla osob ze szczegdlnymi potrzebami?

*

Tak
Nie

W czesci budynkow tak, w czesci nie

16. W przypadku odpowiedzi "W czesci budynkow tak, w czesci nie” w poprzednim

T

pytaniu, prosze podac liczbe budynkow, w ktérych podmiot zapewnia
komunikacje pionowa bez barier.

Wartos¢ musi byc liczba

Czy w budynku (budynkach) zapewniono komunikacje pozioma bez barier (np.
brak progdw, szerokie drzwi, oznaczenia przegrod szklanych) dla osob ze
szczegOlnymi potrzebami? *

Tak

Nie



W czesci budynkow tak, w czesci nie

18. W przypadku odpowiedzi "W czesci budynkéw tak, w czeéci nie” w poprzednim
pytaniu, prosze podac liczbe budynkdéw, w ktérych jednostka zapewnia
komunikacja pozioma bez barier.

]

19. W przypadku odpowiedzi "W czesci budynkéw tak, w czesci nie” w poprzednim
pytaniu, prosze podac liczbe budynkéw nalezacych do m.st. Warszawy, w
ktorych podmiot zapewnia komunikacjg pozioma bez barier.

1

20. Czy w budynku (budynkach) zapewniono toalety dostosowane dla 0séb z
niepetnosprawnosciami? *

Poziom minimalny to:

1. transfer co najmniej z jednej strony na miske ustepowa 0,9 x 1,4 m

2. przestrzen manewrowa - co najmniej 1,5x 1,5 m

3. umywalka z minimalng przestrzenia pod umywalka (70 cm)

4. bateria uruchamiana za pomoca przedtuzonej dzwigni lub fotokomorki
5. pochwyty po obu stronach miski ustepowej

Tak
Nie

W czesci budynkow tak, w czesci nie

21. W przypadku odpowiedzi "W czesci budynkow tak, w czeéci nie” w poprzednim
pytaniu, prosze podac liczbe budynkow, w ktérych znajduja sie toalety
dostosowane dla 0séb z niepetnosprawnoscia.

Wartos¢ musi byc liczba



22. Czy w budynkach, w ktérych podmiot prowadzi dziatalnos¢, zapewniono
komfortke — pomieszczenie do przewijania dorostych osob z
niepetnosprawnoscia? *

Tak

Nie

23. Jezeli wybrano odpowiedz "tak", prosze wskazac budynek, w ktorym
zapewniono komfortke (adres oraz lokalizacja w budynku).

Wprowadz odpowiedz

24. Czy w budynku (budynkach) zapewniono dostep dla 0séb ze szczegolnymi
potrzebami do wszystkich pomieszczen z wytgczeniem pomieszczen
technicznych? *

W przypadku prowadzenia dziatan w czesci obiektu odpowiedz prosze zawezic¢ do czesci, w
ktorej prowadzona jest dziatalnosc.

Tak
Nie

W czesci budynkow tak, w czesci nie

25. W przypadku odpowiedzi "W czesci budynkow tak, w czesci nie” w poprzednim
pytaniu, prosze podac liczbe budynkoéw, w ktorych zapewniono dostep dla oséb
ze szczegdlnymi potrzebami do wszystkich pomieszczen z wytgczeniem
pomieszczen technicznych.

Wartos¢ musi byc liczba

26. Jakie rozwigzania w zakresie ewakuacji osob ze szczegdlnymi potrzebami sa
wdrozone w podmiocie?



oznakowanie drog ewakuacyjnych
sygnalizacja dzwiekowa
sygnalizacja Swietlna

sprzet do ewakuacji: krzesta, koce

pokdj oczekiwan

pomoc drugiej osoby

27. W ilu budynkach zapewniono informacje gtosowa o rozktadzie pomieszczen? *

0

28. Jakie zastosowano rozwigzanie?

Wprowadz odpowiedz

29. W ilu budynkach zapewniono informacje dotykowa o rozkfadzie pomieszczen?

*

30. Jakie zastosowano rozwigzanie?

Tablica z rozktadem pomieszczen w wersji dla oséb stabowidzacych (zdecydowana kolorystyka) i
niewidomych (oznaczenia Braille'a)

31. W ilu budynkach zapewniono informacje wizualna o rozktadzie pomieszcze? *

1



32. Jakie zastosowano rozwigzanie?

Tablica z rozktadem pomieszczen w wersji dla 0séb stabowidzacych (zdecydowana kolorystyka) i
niewidomych (oznaczenia Braille'a)

33. W ilu budynkach wejscie gtdéwne jest bez barier architektonicznych? *

1

34. W ilu budynkach jest zapewnione inne wejscie do budynku niz wejscie gtowne
dla 0sob poruszajacych sie na wozkach?

1

35. Dodatkowe odpowiedzi/wyjasnienia w zakresie lokali wynajmowanych przez
jednostke do prowadzenia wtasnej dziatalnosci.

Wprowadz odpowiedz

Dostepnosc cyfrowa

36. lle stron internetowych jest prowadzonych przez podmiot? *

Bez uwzglednienia stron prowadzonych w BIP

1

37. lle stron internetowych prowadzonych przez podmiot jest zgodnych z Ustawg o
dostepnosci cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotow
publicznych i zatacznikiem do niej? *

Bez uwzglednienia stron prowadzonych w BIP

]



38,

39.

40.

lle stron internetowych prowadzonych przez podmiot jest cze$ciowo zgodnych
z Ustawg o dostepnosci cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotéw publicznych i zatacznikiem do nigj? *

Bez uwzglednienia stron prowadzonych w BIP

0

lle stron internetowych prowadzonych przez podmiot jest niezgodnych z
Ustawa o dostepnosci cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotdw publicznych i zatagcznikiem do niegj? *

Bez uwzglednienia stron prowadzonych w BIP

0

lle stron internetowych prowadzonych przez podmiot posiada deklaracje
dostepnosci? *

1

Dostepnosc informacyjno-komunikacyjna

41.

42,

Czy podmiot opublikowat na stronie internetowej informacje o zakresie swojej
dziatalnosci (gtéwnych zadaniach podmiotu)?

w Polskim Jezyku Migowym
w tekscie fatwym do czytania i zrozumienia (ang. Easy-to-read, skrot ETR)

w prostym jezyku jako tresc strony lub dostepny cyfrowo plik

W jaki sposob podmiot zapewnia osobom ze szczegéInymi potrzebami obstuge
z wykorzystaniem nizej wymienionych sposobow/srodkéw wspierajacych
komunikowanie sie?

Kontakt telefoniczny



Kontakt korespondencyjny

Przesytanie wiadomosci tekstowych, w tym z wykorzystaniem wiadomosci SMS, MMS

lub komunikatorow internetowych

Komunikacja audiowizualna, w tym z wykorzystaniem komunikatorow internetowych
Przesytanie faksow

Wykorzystanie ttumacza jezyka migowego przez strony internetowe i/lub aplikacje

(ttumaczenie online} w ramach umowy Urzedu m.st. Warszawy

Wykorzystanie ttumacza jezyka migowego przez strony internetowe i/lub aplikacje

(ttumaczenie online) w ramach umowy wtasnej podmiotu

Pomoc ttumacza jezyka migowego — kontakt osobisty
Kontakt z pomocg thtumacza-przewodnika (kontakt osobisty)

(ttumaczenie online)

43. Czy podmiot posiada urzadzenia lub $rodki techniczne do obstugi oséb
stabostyszacych, np. petle indukcyjne, systemy FM, systemy na podczerwien (IR),
systemy Bluetooth? *

Tak

Nie

44. W przypadku odpowiedzi “Tak” w poprzednim pytaniu, prosze podac liczbe
budynkdéw i urzadzen/srodkow, w ktorych podmiot posiada urzadzenia lub
srodki techniczne do obstugi 0séb stabostyszacych, w tym prowadzona jest
obstuga za pomocg ttumacza online.

1

45. W przypadku odpowiedzi “Tak” w poprzednim pytaniu, czy podmiot zgtosit te
urzadzenia lub srodki techniczne do bazy https://www.tumozesz.pl/pl/ ?



Tak
Nie

Nie dotyczy

46. Czy podmiot wprowadzit dodatkowe, inne rozwigzania w obstudze oséb ze
szczegdlnymi potrzebami?

Pokoj wyciszenia

Miejsce wyciszenia

Pokoj/miejsce indywidualnej obstugi
Ciche godziny

Mobilny urzednik/pracownik

Inne

47. Jezeli wybrano odpowiedz "inne", prosze opisac jakie inne dziatania,
rozwigzania, urzadzenia zostaty wprowadzone np. wagi dla 0séb na wdzkach,
lupy do czytania i wypetniania dokumentow itp.

Pomoc drugiej osoby

Sprawozdanie roczne z realizacji planu dziatan na rzecz poprawy
zapewniania dostepnosci wg stanu na 31 grudnia 2023 r.

Pytania ogolne

48. Czy zostat opracowany plan dziatan na rzecz poprawy zapewniania
dostepnosci? *
Opracowanie planu jest obowiazkiem wszystkich jednostek organizacyjnych m.st. Warszawy oraz
Jjest rekomendowane dla oséb prawych m.st. Warszawy.



Tak

Nie

49. Czy plan dziatan podmiotu na rzecz poprawy zapewniania dostepnosci zostat
przekazany do nadzorujacego biura / urzedu dzielnicy? *

Tak

Nie

50. W jakim zakresie zrealizowano ujete w planie na rzecz podnoszenia
dostepnosci dziatania?
Prosze o okreslenie % wykonanych zadan w stosunku do wszystkich
planowanych. *

Prosze podac wartos¢ procentowag w skali 0-100%

70

51. W jakim zakresie zrealizowano ujete w planie na rzecz podnoszenia
dostepnosci dziatania?
Prosze o okreslenie % wydatkowanych srodkow w stosunku do wszystkich
zaplanowanych. *

Prosze podac warto$¢ procentowa w skali 0-100%

5

52. Czy przeprowadzono w 2023 r. dziatania poprawiajgce dostepnosc
architektoniczng siedzib, w ktorych podmiot prowadzi dziatalnos¢? *

Tak

Nie



53. Jezeli wybrano odpowiedz “tak", prosze podac czego dotyczyty te dziatania?

zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych

budynkow,

instalacje urzadzen lub zastosowanie srodkow technicznych i rozwigzan
architektonicznych w budynku, ktére umozliwiajg dostep do wszystkich pomieszczen, z

wytaczeniem pomieszczen technicznych

zapewnienie informacji na temat rozktadu pomieszczen w budynku, co najmniej w

sposob wizualny i dotykowy lub gtosowy

zapewnienie wstepu do budynku osobie korzystajacej z psa asystujagcego w mysl
ustawy o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu 0sob

niepetnosprawnych

zapewnienie osobom ze szczegolnymi potrzebami mozliwosci ewakuacji lub ich

uratowania w inny sposéb

inne

54. Jezeli wybrano odpowiedz “inne", prosze poda¢ jakie inne dziatania z obszaru
zapewniania dostepnosci architektonicznej byly prowadzone przez podmiot w
2023 r. (np. poprawa dostepnosci placu zabaw, matej architektury wokot
budynku, przebudowa peronéw przestankowych zgodnie ze standardami
dostepnosci architektonicznej m.st. Warszawy, dostosowanie wystawy statej w
instytucji kultury, doposazenie obiektu sportowego u podnosniki, wyposazenie
podmiotu w wage dla oséb poruszajgcych sie na wozku itp.)

Wprowadz odpowiedz

Dostepnosc¢ cyfrowa

55. Czy na stronie internetowej (stronach internetowych) prowadzono prace
podnoszgce dostepnosc¢ cyfrowg przez podmiot? *

Pytanie dotyczy zarowno samej strony, jak i tresci zamieszczonych na stronie



Dodatkowe

64. lle wnioskéw o zapewnienie dostepnosci, w rozumieniu art. 30 ustawy o
zapewnianiu dostepnosci osobom ze szczegdlnymi potrzebami (Dz.U. 2019 poz.
1696, dalej ,ustawa o zapewnianiu dostepnosci”), wptyneto do podmiotu? *

Art. 30. 1. Osoba ze szczegolnymi potrzebami lub jej przedstawiciel ustawowy, po wykazaniu
interesu faktycznego, ma prawo wystapic¢ z wnioskiem o zapewnienie dostepnosci
architektonicznej lub informacyjno-komunikacyjnej, zwanym dalej ,wnioskiem o zapewnienie
dostepnosci”.

65. lle informacji o braku dostepnosci, w rozumieniu art. 29 ustawy o
zapewnianiu dostepnosci (Dz.U. 2019 poz. 1696), wptyneto do podmiotu? *
Art. 29. Kazdy, bez koniecznosci wykazania interesu prawnego lub faktycznego, ma prawo

poinformowac podmiot publiczny o braku dostepnosci architektonicznej lub informacyjno-
komunikacyjnej, o ktérych mowa odpowiednio w art. 6 pkt 1 lub 3, tego podmiotu.

0

66. lle skarg na brak realizacji wniosku o zapewnienie dostepnosci
architektonicznej lub informacyjno-komunikacyjnej przez podmiot, w
rozumieniu ustawy o zapewnianiu dostepnosci (Dz.U. 2019 poz. 1696), zostato
ztozonych do Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych? *

Art. 32. 1. W przypadku gdy podmiot, o ktérym mowa w art. 30 ust. 2, nie zapewnit
wnioskodawcy dostepnosci: (...) — wnioskodawcy stuzy prawo ztozenia skargi na brak
dostepnosci, zwanej dalej ,skarga”.

2. Skarge wnosi sie do Prezesa Zarzadu PFRON,(...)

()

5. W przypadku stwierdzenia, ze niezapewnienie dostepnosci w zakresie zadanym przez
skarzacego nastapito na skutek naruszenia przepiséw ustawy, Prezes Zarzadu PFRON nakazuje
podmiotowi publicznemu, w drodze decyzji, zapewnienie dostepnosci (...)

0

67. lle zadan zapewnienia dostepnosci cyfrowej, w rozumieniu art. 18 ustawy o
dostepnosci cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotéw
publicznych (Dz.U. 2019 poz. 848, dalej ,ustawa o dostepnosci cyfrowej”),
wptyneto do podmiotu? *



68. Czego dotyczyly zadania zapewnienia dostepnosci cyfrowej?

69.

70.

71.

catej strony internetowe;j

catej aplikacji mobilnej

elementu strony internetowej (np. opublikowanych dokumentéw lub formularzy)
elementu aplikacji mobilnej (np. opublikowanych dokumentéw lub formularzy)

Inne

Podaj liczbe rozpatrzonych zgdan zapewnienia dostepnosci cyfrowej w podziale
na kategorie:

e Uwzglednione

e (CzeSciowo uwzglednione

* Nieuwzglednione

e Pozostawione bez rozpatrzenia

Poszczegdlne wartosci rozdziel srednikiem.

Przyktad: 1,0;3;0 oznacza, ze uwzgledniono 1 zadanie oraz nie uwzgledniono 3
zadan.

0;0;0;0

Jezeli zadania zapewnienia dostepnosci cyfrowej dotyczyty elementow, dla
ktorych podmiot powotat sie na nadmierne koszty, to podaj liczbe takich
zadan:

0

lle skarg na brak zapewnienia dostepnosci cyfrowej, w rozumieniu art. 18 ust.
7 ustawy o dostepnosci cyfrowej (Dz.U. 2019 poz. 848), wptyneto do podmiotu?

*



Art. 18. 7. W przypadku odmowy zapewnienia dostepnosci cyfrowej strony internetowej, aplikacji
mobilnej lub wskazanego elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej podmiotu
publicznego, wskazanych w zgdaniu albo w przypadku odmowy skorzystania z alternatywnego
sposobu dostepu przez osobe wystepujaca z zgdaniem, zgodnie z ust. 6, osoba ta ma prawo do
ztozenia do podmiotu publicznego skargi w sprawie zapewnienia dostepnosci cyfrowej strony
internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.

0

72. Powody ztozenia skarg w sprawie zapewnienia dostepnosci cyfrowej (1)

Jezeli powodem byto to, ze podmiot odmoéwit zapewnienia dostepnosci, o
ktora wnioskowat interesariusz, ile byto takich skarg?

Wprowadz odpowiedz

73. Powody ztozenia skarg w sprawie zapewnienia dostepnosci cyfrowej (2)

Jezeli powodem byto to, ze interesariusz nie zgodzit sie na alternatywe,
ktora zaproponowat podmiot, ile byto takich skarg?

Wprowadz odpowiedz

74. Czego dotyczyty skargi w sprawie zapewnienia dostepnosci cyfrowej?
strony internetowej
aplikacji mobilnej
opublikowanych dokumentéw lub formularzy

Inne

75. Jak podmiot zakwalifikowat skargi w sprawie zapewnienia dostepnosci cyfrowej?
Prosze podac liczbe skarg majac na wzgledzie podane rodzaje kwalifikacji:

e Zasadna
e (CzeSciowo zasadna
e Nijezasadna



e Pozostawiona bez rozpatrzenia
Poszczegolne wartosci rozdziel srednikiem.

Przykiad: 0;2;3;2 oznacza, ze czesSciowo zasadne byty 2 skargi, niezasadne - 3, a

pozostawione bez rozpatrzenia - 2.
Jezeli brak, prosze wpisac 0.

*

0,0:0:0

76. Czy wprowadzono wewnetrzny mechanizm zabezpieczajacy okreslanie
warunkow zapewniajacych dostepnosc w zakresie co najmniej minimalnych
wymagan w umowach zawieranych przy udzielaniu zamoéwien publicznych? *

Dotyczy art. 4 ust. 3 ustawy o zapewnianiu dostepnosci osobom ze szczego6lnymi potrzebami

Tak
Nie

Nie dotyczy

77. W jaki sposob podmiot okresla warunki zapewniania dostepnosci w zakresie co
najmniej minimalnych wymagan w umowach zawieranych przy udzielaniu
zamowien publicznych?

koordynator ds. dostepnosci weryfikuje opisy przedmiotu zamdwienia (OPZ) i umowy

inny wyznaczony pracownik merytoryczny weryfikuje opisy przedmiotu zamowienia

(OPZ) i umowy

przyjeto wewnetrzne wytyczne

Inne

78. Jakie inne dziatania, nieujete w planie dziatan jednostki podmiotu na rzecz
podnoszenia dostepnosci, zostaty zrealizowane przez podmiot w 2023 r. na
rzecz zwiekszenia dostepnosci?



19.

80.

81.

Prosze podac kazde dziatanie od nowej linii wraz z kosztem
np. Dziatanie pierwsze - koszt w zt

Wymiana bramy dojazdowej z montazem sitownika elektrycznego do otwierania bramy

llu pracownikow podmiotu zostato objetych szkoleniem w zakresie obstugi
klienta ze szczegolnymi potrzebami w 2023 r.? *

Jezeli pytanie nie dotyczy podmiotu, poniewaz np. nie prowadzi obstugi klienta, prosze wpisa¢
9999

27

lle 0s6b z niepetnosprawnosciami byto zatrudnionych w podmiocie na dzien 31
grudnia 2022 r.?

Prosze podac liczbe 0sob ze znacznym stopniem niepetnosprawnosci,
umiarkowanym oraz lekkim (zgodnie z deklaracja lub informacja sktadang do
PFRON za grudzien 2022 na podstawie Ustawy o rehabilitacji zawodowe;j i
spotecznej 0sOb z niepetnosprawnosciami).

*

Wartosci prosze rozdzieli¢ srednikiem.

Przyktad: 1;0;3, oznacza:

1 - osoba ze znacznym stopniem niepetnosprawnosci,

0 - 0s6b z umiarkowanym stopniem niepetnosprawnosci,
3 - osoby z lekkim stopniem niepetnosprawnosci

0;0;0

lle 0sob z niepetnosprawnosciami byto zatrudnionych w podmiocie na dzien 31
grudnia 2023 r.?

Prosze podac liczbe osdb ze znacznym stopniem niepetnosprawnosci,
umiarkowanym oraz lekkim (zgodnie z deklaracja lub informacja sktadang do
PFRON za grudzien 2023 na podstawie Ustawy o rehabilitacji zawodowej i

spotecznej 0séb z niepetnosprawnosciami).
*

Wartosci prosze rozdzieli¢ Srednikiem.

Przyktad: 1;0;3, oznacza:

1 - osoba ze znacznym stopniem niepetnosprawnosci,

0 - 0s6b z umiarkowanym stopniem niepetnosprawnosci,
3 - osoby z lekkim stopniem niepetnosprawnosci



0;0;0;

82. lle 0s6b z niepetnosprawnosciami zatrudniono w podmiocie w okresie od 1
stycznia 2023 do 31 grudnia 2023 r.? (dotyczy oséb nowozatrudnionych)

*

83. Czy w podmiocie jest wyznaczony koordynator ds. dostepnosci? *

Wszystkie jednostki organizacyjne m.st. Warszawy, z wytaczeniem jednostek oswiatowych, sa
zobowiazane do wyznaczenia koordynatora dostepnosci. W przypadku oséb prawnych m.st.
Warszawy wyznaczenie koordynatora jest zalecane.

Tak

Nie

84. Czy w 2023 r. dokonano zmiany osoby wyznaczonej na stanowisko
koordynator? *

Tak
Nie

Nie dotyczy

85. Jezeli w podmiocie wyznaczono koordynatora, prosze podac¢ dane kontaktowe
do koordynatora (imie, nazwisko, email, telefon)

Wprowadz odpowiedz

86. Czy koordynator ds. dostepnosci potrzebuje szkolen? Jesli tak, to w jakich
obszarach?

*



NIE

87. Prosze podac dane kontaktowe osoby wypetniajgcej formularz (imie, nazwisko,
stanowisko, email, telefon) *

Grazyna Szeplewicz - dyrektor
ps245@eduwarszawa.pl
228340689

B Microsoft 365
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